[image: image1.png]ccb 3= @ Bl
W‘| 9&&’£r§%?.’{_

DILA Dh
arma Drum Institute of Liberal Art
)

[image: image1.png]勞務承攬契約(稿)
法鼓文理學院（以下簡稱甲方）與　      君（以下簡稱乙方），茲雙方簽訂本契約，並同意自民國 113 年 3 月 1 日起生效；雙方約定權利義務條款如下：

第1條   契約期間

本契約自民國 113 年 3 月 1 日起自 113 年 7 月 31 日止，共計 5 個月 0  天，契約期滿即行終止。

第2條   委託承攬標的及規範

甲方委託乙方承攬標的如下：

承攬標的為支援出納業務、採購業務、物品管理及主管交辦事項等。
委託承攬規範如下：
(1) 以日計薪。

(2) 到工時間依甲方排定，每日不超過8小時，依照勞動基準法規定。
第3條   履約價金之給付

甲方依合約給付乙方履約每日 1500 整；給付方式：依驗收成果，按月付款。
第四條   履約價金之調整
一、驗收結果與規定不符，得於必要時減價收受。

二、履約價金，含依中華民國法令應繳納之稅捐、規費及強制性保險之保險費。

第五條   履約期限
一、履約期限：自委託承攬日起至 113 年  7  月 31  日止。

二、履約標的項目或數量有增減時，履約期限得由雙方視實際需要議定增減之。
三、履約期限延期：
契約履約期間，有下列情形之一，且確非可歸責於乙方，而需展延履約期限者，乙方應於事故發生或消失後，檢具事證，儘速以書面向甲方申請展延履約期限。
1.發生不可抗力之事故。
2.甲方要求全部或部分暫停履約。
3.因辦理契約變更或增加履約標的數量或項目。
4.其他非可歸責於乙方之情形，經甲方認定者。
四、期日：
1.履約期間自指定之日起算者，應將當日算入。履約期間自指定之日後起算者，當日不計入。
2.履約標的須於一定期間內送達甲方之場所者，履約期間之末日，以甲方當日下班時間為期間末日之終止。當日為甲方之辦公日，但甲方因故停止辦公致未達原定截止時間者，以次一辦公日之同一截止時間代之。
第六條   履約標的品管
一、乙方在履約中，應對履約品質依照契約有關規範，嚴予控制，並辦理自主檢查。
二、甲方於乙方履約期間如發現乙方履約品質不符合契約規定，得通知乙方限期改善或改正。乙方逾期未辦妥時，甲方得要求乙方部分或全部停止履約，至乙方辦妥並經甲方書面同意後方可恢復履約。乙方不得為此要求展延履約期限或補償。
三、契約履約期間如有由甲方分段審查、查驗之規定，乙方應按規定之階段報請甲方監督人員審查、查驗。甲方監督人員發現乙方未按規定階段報請審查、查驗，而擅自繼續次一階段工作時，得要求乙方將未經審查、查驗及擅自履約部分重做，其一切損失概由乙方自行負擔。

四、審查、查驗結果不符合契約規定者，甲方得予拒絕，乙方應免費改善或改正。
第七條   契約之終止

一、本契約經一方對另一方為終止之意思表示後，契約即行終止。

二、契約終止時，乙方應將保管之約定書、用品等甲方之所有物明列於點交表，並點交清楚，若有毀損或遺失則應負損害賠償責任；經手款項亦應結算清楚。

第8條  一般規定

一、甲乙雙方有關之權利義務，悉依本契約規定辦理。

二、本契約一式二份，由雙方各執一份存查。
三、因本契約涉訟時，雙方同意以基隆地方法院為案件第一審訴訟審理之司法機關。

第九條  「個人資料保護法」告知事項

         依「個人資料保護法」規定，在取得您的個人資料時，需告知下列事項，並取得

         您的同意：
         一、為了學術研究之推廣服務等相關事宜，取得您的姓名.....等個人資料後，

  我們將以電腦等方式在法鼓山體系持續使用及服務。
         二、您可以要求查詢、更正、刪除，或停止利用個人資料。
         三、您可自由選擇是否提供個人資料，若資料不完整，我們將無法提供完整的服

             務。

第十條  性別平等法第27條之1

學校聘任、任用之教育人員或進用、運用之其他人員，經學校性別平等教育委員會或依法組成之相關委員會調查確認有下列各款情形之一者，學校應予解聘、免職、終止契約關係或終止運用關係：

一、有性侵害行為，或有情節重大之性騷擾或性霸凌行為。

二、有性騷擾或性霸凌行為，非屬情節重大，而有必要予以解聘、免職、終止契約關係或終止運用關係，並經審酌案件情節，議決一年至四年不得聘任、任用、進用或運用。

有前項第一款情事者，各級學校均不得聘任、任用、進用或運用，已聘任、任用、進用或運用者，學校應予解聘、免職、終止契約關係或終止運用關係；有前項第二款情事者，於該議決一年至四年不得聘任、任用、進用或運用期間，亦同。
非屬依第一項規定予以解聘、免職、終止契約關係或終止運用關係之人員，有性侵害行為或有情節重大之性騷擾或性霸凌行為，經學校性別平等教育委員會查證屬實者，不得聘任、任用、進用或運用；已聘任、任用、進用或運用者，學校應予解聘、免職、終止契約關係或終止運用關係；非屬情節重大之性騷擾、性霸凌行為，經學校性別平等教育委員會查證屬實並議決一年至四年不得聘任、任用、進用或運用者，於該議決期間，亦同。
有前三項情事者，各級主管機關及各級學校應辦理通報、資訊之蒐集及查詢。
學校聘任、任用教育人員或進用、運用其他人員前，應依性侵害犯罪防治法之規定，查詢其有無性侵害之犯罪紀錄，及依第七項所定辦法查詢是否曾有性侵害、性騷擾或性霸凌行為；已聘任、任用、進用或運用者，應定期查詢。
各級主管機關協助學校辦理前項查詢，得使用中央社政主管機關建立之依性騷擾防治法第二十條規定受處罰者之資料庫。
前三項之通報、資訊之蒐集、查詢、處理、利用及其他相關事項之辦法，由中央主管機關定之。
第一項至第三項之人員適用教師法、教育人員任用條例、公務人員相關法律或陸海空軍相關法律者，其解聘、停聘、免職、撤職、停職或退伍，依各該法律規定辦理，並適用第四項至前項規定；其未解聘、免職、撤職或退伍者，應調離學校現職。

前項以外人員，涉有第一項或第三項情形，於調查期間，學校或主管機關應經性別平等教育委員會決議令其暫時停職；停職原因消滅後復職者，其未發給之薪資應依相關規定予以補發。

立約人：
　　　　甲　　  方： 法鼓學校財團法人法鼓文理學院
代  表  人： 陳定銘
　　　　地　　  址： 新北市金山區法鼓路700號
　　　　乙　　  方：
身分證字號：

地　　  址：

請雙面影印

中華民國年月日